
LIGNE RÉGULIÈRE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

à partir du 1er septembre 2025

H

LES ARTS
THONON-LES-BAINS

P+R ALTÉA
CRANVES-SALES

LES ARTS
Pré-Cergues
La Versoie 
Froid Lieu
Grangette Église
Croisee d’Anthy
Cinq Chemins
Jussy
Le Content
Sciez Route du Port
Bonnatrait
Sciez Mairie
Filly
Massongy Centre
Champ de Place
Douvaine Mairie
Loisin Mairie
Tholomaz
Machilly Gare
P+R ALTÉA



LES ARTS 06:35 08:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15

PRÉ CERGUES 06:37 08:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:12 16:17 17:17 18:17 19:17

LA VERSOIE 06:40 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:15 16:20 17:20 18:20 19:20

FROID LIEU 06:42 08:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:17 16:22 17:22 18:22 19:22

GRANGETTE ÉGLISE 06:44 08:24 10:24 11:24 12:24 13:24 15:19 16:24 17:24 18:24 19:24

CROISÉE D'ANTHY 06:47 08:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:22 16:27 17:27 18:27 19:27

CINQ CHEMINS 06:51 08:31 10:30 11:30 12:30 13:30 15:26 16:31 17:31 18:31 19:31

JUSSY 06:52 08:32 10:31 11:31 12:31 13:31 15:28 16:33 17:33 18:33 19:33

LE CONTENT 06:53 08:33 10:32 11:32 12:32 13:32 15:30 16:35 17:35 18:35 19:35

SCIEZ ROUTE DU PORT 06:54 08:34 10:33 11:33 12:33 13:33 15:31 16:36 17:36 18:36 19:36

BONNATRAIT 06:56 08:36 10:35 11:35 12:35 13:35 15:33 16:38 17:38 18:38 19:38

SCIEZ MAIRIE 06:57 08:37 10:36 11:36 12:36 13:36 15:34 16:39 17:39 18:39 19:39

FILLY 06:59 08:40 10:38 11:38 12:38 13:38 15:37 16:41 17:41 18:41 19:41

MASSONGY CENTRE 07:02 08:42 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:44 17:44 18:44 19:44

CHAMP DE PLACE 07:04 08:45 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:46 17:46 18:46 19:46

DOUVAINE MAIRIE 07:06 08:47 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:49 17:49 18:49 19:49

LOISIN MAIRIE 07:11 08:52 10:48 11:48 12:48 13:48 15:49 16:54 17:54 18:54 19:54

THOLOMAZ 07:14 08:55 10:51 11:51 12:51 13:51 15:52 16:57 17:57 18:57 19:57

MACHILLY GARE 07:18 08:59 10:55 11:55 12:55 13:55 15:56 17:01 18:01 - -

P+R ALTÉA 07:28 09:09 11:05 12:05 13:05 14:05 16:06 17:11 18:11 - -

Horaires à compter du 01/09/2025

du LUNDI au VENDREDI 
Ne circule pas les jours fériés

THONON-LES-BAINS CRANVES SALESH CRANVES SALES THONON-LES-BAINSH
P+R  ALTÉA 06:31 07:11 08:42 10:18 11:18 12:18 13:18 15:13 16:11 17:13 17:50 19:13

MACHILLY GARE 06:41 07:21 08:52 10:27 11:27 12:27 13:27 15:23 16:21 17:23 18:00 19:23

THOLOMAZ 06:45 07:25 08:55 10:30 11:30 12:30 13:30 15:26 16:25 17:27 18:04 19:26

LOISIN MAIRIE 06:48 07:28 08:58 10:33 11:33 12:33 13:33 15:29 16:28 17:30 18:07 19:29

DOUVAINE MAIRIE 06:52 07:32 09:02 10:36 11:36 12:36 13:36 15:33 16:32 17:34 18:11 19:33

CHAMP DE PLACE 06:54 07:34 09:04 10:38 11:38 12:38 13:38 15:35 16:34 17:36 18:13 19:35

MASSONGY CENTRE 06:56 07:36 09:06 10:40 11:40 12:40 13:40 15:37 16:36 17:38 18:15 19:37

FILLY 06:59 07:39 09:08 10:42 11:42 12:42 13:42 15:40 16:39 17:41 18:18 19:40

SCIEZ MAIRIE 07:03 07:43 09:12 10:45 11:45 12:45 13:45 15:44 16:43 17:45 18:22 19:44

BONNATRAIT 07:06 07:46 09:15 10:48 11:48 12:48 13:48 15:47 16:46 17:48 18:25 19:47

SCIEZ ROUTE DU PORT 07:08 07:48 09:17 10:50 11:50 12:50 13:50 15:49 16:48 17:50 18:27 19:49

LE CONTENT 07:09 07:49 09:18 10:51 11:51 12:51 13:51 15:50 16:49 17:51 18:28 19:50

JUSSY 07:10 07:50 09:19 10:52 11:52 12:52 13:52 15:51 16:50 17:52 18:29 19:51

CINQ CHEMINS 07:12 07:52 09:21 10:54 11:54 12:54 13:54 15:53 16:52 17:54 18:31 19:53

CROISEE D'ANTHY 07:16 07:56 09:25 10:57 11:57 12:57 13:57 15:57 16:56 17:58 18:35 19:57

GRANGETTE ÉGLISE 07:19 07:59 09:28 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 16:59 18:01 18:38 20:00

FROID LIEU 07:20 08:00 09:29 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:00 18:02 18:39 20:01

LA VERSOIE 07:21 08:01 09:30 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:01 18:03 18:40 20:02

PRÉ CERGUES 07:25 08:03 09:31 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:05 18:42 20:03

LES ARTS 07:30 08:05 09:33 11:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:07 18:44 20:05



LES ARTS 06:45 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:15

PRÉ CERGUES 06:47 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 19:17

LA VERSOIE 06:50 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:20

FROID LIEU 06:52 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 19:22

GRANGETTE ÉGLISE 06:54 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 19:24

CROISÉE D'ANTHY 06:57 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 19:27

CINQ CHEMINS 07:01 08:31 10:30 12:30 14:30 16:31 18:31 19:31

JUSSY 07:02 08:32 10:31 12:31 14:32 16:33 18:33 19:33

LE CONTENT 07:03 08:33 10:32 12:32 14:33 16:35 18:35 19:35

SCIEZ ROUTE DU PORT 07:04 08:34 10:33 12:33 14:34 16:36 18:36 19:36

BONNATRAIT 07:06 08:36 10:35 12:35 14:36 16:38 18:38 19:38

SCIEZ MAIRIE 07:07 08:37 10:36 12:36 14:37 16:39 18:39 19:39

FILLY 07:09 08:40 10:38 12:38 14:40 16:41 18:41 19:41

MASSONGY CENTRE 07:12 08:42 10:40 12:40 14:42 16:44 18:44 19:44

CHAMP DE PLACE 07:15 08:45 10:42 12:42 14:44 16:46 18:46 19:46

DOUVAINE MAIRIE 07:17 08:47 10:44 12:44 14:46 16:49 18:49 19:49

LOISIN MAIRIE 07:21 08:52 10:48 12:48 14:51 16:54 18:54 19:54

THOLOMAZ 07:24 08:55 10:51 12:51 14:54 16:57 18:57 19:57

MACHILLY GARE 07:28 08:59 10:55 12:55 14:58 17:01 19:01 20:01

P+R ALTÉA 07:38 09:09 11:05 13:05 15:08 17:11 19:11 20:11

Horaires à compter du 01/09/2025

PARC-RELAIS ALTÉA 06:37 07:57 09:17 11:18 13:23 15:18 17:16 19:18

MACHILLY GARE 06:47 08:07 09:26 11:27 13:32 15:28 17:26 19:28

THOLOMAZ 06:51 08:11 09:29 11:30 13:35 15:31 17:30 19:31

LOISIN MAIRIE 06:54 08:14 09:32 11:33 13:38 15:34 17:33 19:34

DOUVAINE MAIRIE 06:58 08:18 09:35 11:36 13:41 15:38 17:37 19:38

CHAMP DE PLACE 07:00 08:20 09:37 11:38 13:43 15:40 17:39 19:40

MASSONGY CENTRE 07:02 08:22 09:39 11:40 13:45 15:42 17:41 19:42

FILLY 07:05 08:25 09:41 11:42 13:47 15:45 17:44 19:45

SCIEZ MAIRIE 07:09 08:29 09:45 11:45 13:50 15:49 17:48 19:49

BONNATRAIT 07:12 08:32 09:48 11:48 13:53 15:52 17:51 19:52

SCIEZ ROUTE DU PORT 07:14 08:34 09:50 11:50 13:55 15:54 17:53 19:54

LE CONTENT 07:15 08:35 09:51 11:51 13:56 15:55 17:54 19:55

JUSSY 07:16 08:36 09:52 11:52 13:57 15:56 17:55 19:56

CINQ CHEMINS 07:18 08:38 09:54 11:54 13:59 15:58 17:57 19:58

CROISEE D'ANTHY 07:22 08:42 09:57 11:57 14:02 16:02 18:01 20:02

GRANGETTE ÉGLISE 07:25 08:45 10:00 12:00 14:05 16:05 18:04 20:05

FROID LIEU 07:26 08:46 10:01 12:01 14:06 16:06 18:05 20:06

LA VERSOIE 07:27 08:47 10:02 12:02 14:07 16:07 18:06 20:07

PRÉ CERGUES 07:31 08:48 10:03 12:03 14:08 16:08 18:08 20:08

LES ARTS 07:35 08:50 10:05 12:05 14:10 16:10 18:10 20:10

SAMEDI Ne circule pas les jours fériés

THONON-LES-BAINS CRANVES SALESH CRANVES SALES THONON-LES-BAINSH


